[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
26.05.2016г.
№ 82
«О внесении изменения в Устав
Михайловского муниципального

района»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.02.2016 года №17-ФЗ «О внесении изменения в статью 74 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

РЕШИЛА:

        1. Внести в Устав Михайловского муниципального района следующее  изменение:
1.1  в пункте 3.2 части 7 статьи 24  слова «нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или  Приморского края»  заменить словами  «нецелевое использование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушение условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

2. Изменения, внесенные в Устав Михайловского муниципального района направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.

3.    Настоящее решение направить главе района для подписания.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы  Михайловского
муниципального района                                                               В.В. Ломовцев